1

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro

                      Itambé – Paraná

CONCURSO PÚBLICO 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PEDIDO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2020

A PREFEITURA DE ITAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação do Pedido de Isenção
da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008
- CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através da Lei Federal nº 13.656/2018 –

Medula Óssea.

Art. 4º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 5º Os candidatos que tiveram o pedido indeferido e desejarem participar do Concurso, poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Itambé, link Segunda Via
do Boleto Bancário e efetuar pagamento até o dia 01 de abril de 2020.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambé, 31 de março de 2020.

VITOR APARECIDO FEDRIGO
PREFEITO MUNICIPAL

2

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro

                      Itambé – Paraná

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MANHÃ HANAJARA GEGENSCHATZ 00910079049 107689559 DEFERIDO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I - MANHÃ MARIA ANGELA DE FÁTIMA LOURENÇO 00910079083 7138571 DEFERIDO

CONTADOR - TARDE ALMIR DOS SANTOS 00910078988 102845200 DEFERIDO

CONTADOR - TARDE GREICIELEN DA SILVA COSTA 00910079315 108711914 DEFERIDO

CONTADOR - TARDE JOICE DE FREITAS 00910079177 80539100 DEFERIDO

CONTADOR - TARDE TIAGO RAFAEL MAIA CHAGAS 00910079145 95061532 DEFERIDO

FARMACÊUTICO I - TARDE ANDRESSA APARECIDA DOS PASSOS 00910079093 132161712 DEFERIDO

3

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro

                      Itambé – Paraná

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

CONTADOR - TARDE DAIANE FERNANDA PINA 00910079175 107792830 DEFERIDO

CONTADOR - TARDE FLAVIA LORENA BASILIO SANTOS 00910079257 446588544 DEFERIDO

FARMACÊUTICO I - TARDE MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 00910079212 103990742 DEFERIDO

TÉCNICO EM COMPUTAÇÃO -
TARDE

PAULO CÉSAR OLIVEIRA STEFANOVICZ 00910079200 88270436 DEFERIDO

4

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro

                      Itambé – Paraná

ANEXO III – MEDULA ÓSSEA

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

CONTADOR - TARDE TIAGO LIMA GERMANO 00910079003 65812002 DEFERIDO

TÉCNICO EM COMPUTAÇÃO - TARDE EVALDO ALVES DE OLIVEIRA 00910079161 4869771 DEFERIDO